ct, -lAN/Ài;,1 lv1l,l N I [] -rÀL

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAçAO CMC/No üa nozt

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presênte
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito no Bairro Pequeri a
pavimentaçáo asfáltica da Ruas Jaci Vieira, Rua Manoel Pereira e na entrada do Bairro,
parte que liga o bairro e parte da estrada real que liga o bairro ate a MG 383 KM 14 (

Paraopeba) e estrada rural denominada água amarela.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. As ruas e estradas supracitadas se
encontram em más condiçÕes dificultando a circulação de pedestres e veículos.

onhas, 6 de dezembro de 2023

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

ír

has

PROTOGOLO GER L it150/2023
Dâtâ: 06/1212023 - Hotátiot 12128

Lsgblatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro. Congonhas/MG - Íeleíone: (31) 3731-'1840 - E-mail: camara@congonhas-mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

cámara Municipal de congon

lLllfl lllilllllilllllffi lillllillllllllill fl llilllil

l\

,.1\